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Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

ASSESSORIA ESPORTIVA

BARBAR® S
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IN B&CAINA

Ne°: 1

Nome: Alan Borba

Glu-glu moéveis planejados, Calhas do Alan , Cumpad

GPS:39/120
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:00:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:00:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:02:12.332 00:02:12.332
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:05:59.431 00:03:47.099
PC-05 Passagem 29/06/2019 10:14:04.097 00:08:04.666
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:20:44.475 00:06:40.378
PC-07 Passagem 29/06/2019 10:37:55.085 00:17:10.610
PC-08 Passagem 29/06/2019 10:54:41.000 00:16:45.915
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:11:50.455 00:17:09.455
PC-10 Passagem 29/06/2019 11:18:42.691 00:06:52.236
PC-12 Passagem 29/06/2019 11:30:32.372 00:11:49.681
PC-14 Passagem 29/06/2019 11:36:04.368 00:05:31.996
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:39:50.613 00:03:46.245
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:43:56.452 00:04:05.839
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:48:24.967 00:04:28.515
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:49:55.775 00:01:30.808
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:58:22.181 00:08:26.406
PC-20 Passagem 29/06/2019 12:01:27.781 00:03:05.600
PC-21 Passagem 29/06/2019 12:02:53.552 00:01:25.771
PC-22 Passagem 29/06/2019 12:07:13.526 00:04:19.974
PC-23 Passagem 29/06/2019 12:10:38.253 00:03:24.727
PC-24 Passagem 29/06/2019 12:14:44.512 00:04:06.259
PC-25 Passagem 29/06/2019 12:21:54.962 00:07:10.450
PC-26 Passagem 29/06/2019 12:25:25.713 00:03:30.751
PC-27 Passagem 29/06/2019 12:26:09.816 00:00:44.103
Chegada Final 29/06/2019 12:26:35.710 00:00:25.894
Total 02:26:35.710

PCs Perdidos:

29/06/2019 - 15:37:49

Bonificagao:

chronusae.com.br

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 02:26:35.710

1/23



Q)

¥

Performance do Competidor

ASSESSORIA ESFORTIVA
5 Barbaros in Bocaina 2019

HRSNUS

BARBAR® ¢

IN B&O&CAINA

N°: 2
Nome: Vitor Souza
Marcelo Motos

GPS:30/3
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:00:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:00:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:02:00.550 00:02:00.550
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:04:48.445 00:02:47.895
PC-05 Passagem 29/06/2019 10:13:18.870 00:08:30.425
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:20:56.000 00:07:37.130
PC-07 Passagem 29/06/2019 10:34:59.216 00:14:03.216
PC-08 Passagem 29/06/2019 10:59:57.733 00:24:58.517
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:11:26.512 00:11:28.779
PC-10 Passagem 29/06/2019 11:16:28.780 00:05:02.268
PC-12 Passagem 29/06/2019 11:31:05.769 00:14:36.989
PC-14 Passagem 29/06/2019 11:36:25.489 00:05:19.720
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:39:56.546 00:03:31.057
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:44:45.382 00:04:48.836
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:49:26.234 00:04:40.852
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:50:23.171 00:00:56.937
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:58:52.755 00:08:29.584
PC-20 Passagem 29/06/2019 12:02:18.704 00:03:25.949
PC-21 Passagem 29/06/2019 12:03:52.370 00:01:33.666
PC-22 Passagem 29/06/2019 12:07:55.454 00:04:03.084
PC-23 Passagem 29/06/2019 12:13:49.951 00:05:54.497
PC-24 Passagem 29/06/2019 12:18:28.463 00:04:38.512
PC-25 Passagem 29/06/2019 12:24:32.000 00:06:03.537
PC-26 Passagem 29/06/2019 12:28:48.696 00:04:16.696
PC-27 Passagem 29/06/2019 12:29:36.258 00:00:47.562
Chegada Final 29/06/2019 12:30:02.440 00:00:26.182
Total 02:30:02.440
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 02:30:02.440
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Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
4 H Bnnus Barbaros in Bocaina 2019 B A RS /A RE
V N IN BOCAINA
N°: 4 GPS:65/143 Data Largada: 29/06/2019
Nome: Airon de Araujo As Nunes Categoria: 1 - GOLD Horario Largada: 10:00:00
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:00:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:02:34.040 00:02:34.040
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:05:43.211 00:03:09.171
PC-05 Passagem 29/06/2019 10:37:49.110 00:32:05.899
PC-06 Passagem
PC-07 Passagem
PC-08 Passagem
PC-09 Passagem
PC-10 Passagem
PC-12 Passagem
PC-14 Passagem
PC-15 Passagem
PC-16 Passagem
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem
PC-19 Passagem
PC-20 Passagem
PC-21 Passagem
PC-22 Passagem
PC-23 Passagem
PC-24 Passagem
PC-25 Passagem
PC-26 Passagem
PC-27 Passagem
Chegada Final
Total 05:00:00.000
PCs Perdidos: 21 Bonificagdo: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 05:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49 chronusae.com.br 3/23
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r ASSESSORIA ESFORTIVA

N°: 10 GPS:78/37
Categoria: 6 - IRON

Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR @

IN BOCAINA

Data Largada: 29/06/2019

Nome: Leonardo Brandao Horario Largada: 10:20:00

Q4 ENDURO TEAM & AvantGarde motors

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:20:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:22:02.330 00:02:02.330
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:25:05.316 00:03:02.986
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:47:22.046 00:22:16.730
PC-11 Passagem 29/06/2019 10:51:47.680 00:04:25.634
PC-13 Passagem 29/06/2019 11:03:39.645 00:11:51.965
PC-14 Passagem 29/06/2019 11:09:45.572 00:06:05.927
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:13:47.590 00:04:02.018
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:21:19.442 00:07:31.852
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:34:40.828
PC-20 Passagem 29/06/2019 11:39:17.222 00:04:36.394
PC-21 Passagem 29/06/2019 11:40:47.377 00:01:30.155
PC-23 Passagem 29/06/2019 11:45:01.416 00:04:14.039
PC-26 Passagem 29/06/2019 11:57:26.340 00:12:24.924
PC-27 Passagem 29/06/2019 11:58:21.401 00:00:55.061
Chegada Final 29/06/2019 11:58:48.490 00:00:27.089
Total 01:38:48.490

PCs Perdidos:

29/06/2019 - 15:37:49

Bonificagao:

chronusae.com.br

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 01:38:48.490
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(| Hnnnus Barbaros in Bocaina 2019 2 A\ R /A\ iR @ ¢
V N IN BOCAINA
N°: 11 GPS:12/148 Data Largada: 29/06/2019
Nome: Igor Azevedo Categoria: 1 - GOLD Horario Largada: 10:00:00

Moto Trial Brasil, Loja do Felipe, Divino Grao BH,

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:00:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:02:05.536 00:02:05.536
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:04:49.584 00:02:44.048
PC-05 Passagem 29/06/2019 10:12:15.518 00:07:25.934
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:19:51.000 00:07:35.482
PC-07 Passagem 29/06/2019 10:38:02.912 00:18:11.912
PC-08 Passagem 29/06/2019 10:55:36.948 00:17:34.036
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:11:52.885 00:16:15.937
PC-10 Passagem
PC-12 Passagem
PC-14 Passagem
PC-15 Passagem
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:39:45.213
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem
PC-19 Passagem
PC-20 Passagem
PC-21 Passagem
PC-22 Passagem
PC-23 Passagem
PC-24 Passagem
PC-25 Passagem
PC-26 Passagem
PC-27 Passagem
Chegada Final

Total 05:00:00.000

PCs Perdidos: 16 Bonificagdo: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 05:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49 chronusae.com.br 5/23
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r ASSESSORIA ESFORTIVA

N°: 12 GPS:141/14

Nome: Ripi Galileu Categoria: 1 - GOLD
BETA BRASIL/ RINALDI/ 3R MOTOS/ BMS/ MOBIL/ EDGERS

Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR® ¢

IN B&O&CAINA

Data Largada: 29/06/2019
Horario Largada: 10:00:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:00:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:01:51.831 00:01:51.831
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:04:22.592 00:02:30.761
PC-05 Passagem 29/06/2019 10:11:16.920 00:06:54.328
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:15:13.157 00:03:56.237
PC-07 Passagem 29/06/2019 10:26:12.000 00:10:58.843
PC-08 Passagem 29/06/2019 10:34:04.000 00:07:52.000
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:40:24.756 00:06:20.756
PC-10 Passagem 29/06/2019 10:43:06.113 00:02:41.357
PC-12 Passagem 29/06/2019 10:49:38.171 00:06:32.058
PC-14 Passagem 29/06/2019 10:55:21.417 00:05:43.246
PC-15 Passagem 29/06/2019 10:58:29.535 00:03:08.118
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:02:34.808 00:04:05.273
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:09:31.858 00:06:57.050
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:10:53.070 00:01:21.212
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:18:05.400 00:07:12.330
PC-20 Passagem 29/06/2019 11:22:15.385 00:04:09.985
PC-21 Passagem 29/06/2019 11:23:49.458 00:01:34.073
PC-22 Passagem 29/06/2019 11:29:31.829 00:05:42.371
PC-23 Passagem 29/06/2019 11:33:27.574 00:03:55.745
PC-24 Passagem 29/06/2019 11:36:39.519 00:03:11.945
PC-25 Passagem 29/06/2019 11:42:27.660 00:05:48.141
PC-26 Passagem 29/06/2019 11:47:05.842 00:04:38.182
PC-27 Passagem 29/06/2019 11:48:02.508 00:00:56.666
Chegada Final 29/06/2019 11:48:28.200 00:00:25.692
Total 01:48:28.200

PCs Perdidos:

29/06/2019 - 15:37:49

Bonificagao:

chronusae.com.br

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 01:48:28.200
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Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR® ¢

IN B&O&CAINA

N°: 13

Nome: Douglas Lopes

GPS:92/137
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:05:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:05:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:07:04.237 00:02:04.237
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:10:49.090 00:03:44.853
PC-05 Passagem 29/06/2019 10:19:46.000 00:08:56.910
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:30:57.000 00:11:11.000
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:00:39.550 00:29:42.550
PC-10 Passagem 29/06/2019 11:15:20.787 00:14:41.237
PC-12 Passagem 29/06/2019 11:31:39.367 00:16:18.580
PC-14 Passagem 29/06/2019 11:36:32.484 00:04:53.117
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:40:02.580 00:03:30.096
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:44:50.736 00:04:48.156
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:49:07.104 00:04:16.368
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:51:27.080 00:02:19.976
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:58:31.000 00:07:03.920
PC-20 Passagem 29/06/2019 12:03:58.565 00:05:27.565
PC-21 Passagem 29/06/2019 12:05:27.775 00:01:29.210
PC-22 Passagem 29/06/2019 12:10:33.588 00:05:05.813
PC-23 Passagem 29/06/2019 12:14:28.807 00:03:55.219
PC-24 Passagem 29/06/2019 12:20:00.722 00:05:31.915
PC-25 Passagem 29/06/2019 12:25:43.000 00:05:42.278
PC-26 Passagem 29/06/2019 12:30:58.420 00:05:15.420
pPC-27 Passagem 29/06/2019 12:31:50.274 00:00:51.854
Chegada Final 29/06/2019 12:32:16.740 00:00:26.466
Total 02:27:16.740
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 02:27:16.740

7/23
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Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR@® ¢

IN B&O&CAINA

N°: 14

Nome: Emanuel Brighenti

GPS:27 /134
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:05:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:05:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:06:54.508 00:01:54.508
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:12:42.331 00:05:47.823
PC-05 Passagem 29/06/2019 10:20:07.614 00:07:25.283
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:27:47.218 00:07:39.604
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:42:10.604 00:14:23.386
PC-10 Passagem 29/06/2019 10:47:23.475 00:05:12.871
PC-12 Passagem 29/06/2019 10:59:26.212 00:12:02.737
PC-14 Passagem 29/06/2019 11:05:31.393 00:06:05.181
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:09:19.613 00:03:48.220
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:14:25.513 00:05:05.900
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:19:38.886 00:05:13.373
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:21:29.060 00:01:50.174
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:27:51.799 00:06:22.739
PC-20 Passagem 29/06/2019 11:31:35.292 00:03:43.493
PC-21 Passagem 29/06/2019 11:33:11.481 00:01:36.189
PC-22 Passagem 29/06/2019 11:42:08.845 00:08:57.364
PC-23 Passagem 29/06/2019 11:46:04.920 00:03:56.075
PC-24 Passagem 29/06/2019 11:49:30.459 00:03:25.539
PC-25 Passagem 29/06/2019 11:55:54.404 00:06:23.945
PC-26 Passagem 29/06/2019 11:59:54.601 00:04:00.197
PC-27 Passagem 29/06/2019 12:00:53.258 00:00:58.657
Chegada Final 29/06/2019 12:01:17.910 00:00:24.652
Total 01:56:17.910
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 01:56:17.910

8/23



. 4 Performance do Competidor

Barbaros in Bocaina 2019

B ARBAR®

r ASSESSORIA ESFORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

N°: 15

Nome: Sidney Elias

GPS:76/10
Categoria: 4 - BRONZE

IN BOCAINA

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:10:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:10:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:12:00.576 00:02:00.576
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:14:33.351 00:02:32.775
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:20:09.610 00:05:36.259
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:34:59.339 00:14:49.729
PC-11 Passagem 29/06/2019 10:37:45.294 00:02:45.955
PC-13 Passagem 29/06/2019 10:42:07.591 00:04:22.297
PC-14 Passagem 29/06/2019 10:46:57.291 00:04:49.700
PC-15 Passagem 29/06/2019 10:50:20.316 00:03:23.025
PC-16 Passagem 29/06/2019 10:54:31.549 00:04:11.233
PC-17 Passagem 29/06/2019 10:58:27.646 00:03:56.097
PC-18 Passagem 29/06/2019 10:59:31.951 00:01:04.305
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:04:22.898 00:04:50.947
PC-20 Passagem 29/06/2019 11:07:57.946 00:03:35.048
PC-21 Passagem 29/06/2019 11:09:22.672 00:01:24.726
PC-23 Passagem 29/06/2019 11:12:48.380 00:03:25.708
PC-25 Passagem 29/06/2019 11:17:44.596 00:04:56.216
PC-26 Passagem 29/06/2019 11:21:25.267 00:03:40.671
PC-27 Passagem 29/06/2019 11:22:03.544 00:00:38.277
Chegada Final 29/06/2019 11:22:29.620 00:00:26.076
Total 01:12:29.620
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 01:12:29.620

9/23
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N°: 16 GPS:89/ 144
Categoria: 6 - IRON

Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR @

IN BOCAINA

Data Largada: 29/06/2019

Nome: Rodrigo Campos Alvares Horario Largada: 10:20:00

BR Enduro Parts

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:20:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:22:59.219 00:02:59.219
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:26:40.198 00:03:40.979
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:01:12.930 00:34:32.732
PC-11 Passagem 29/06/2019 11:07:26.223 00:06:13.293
PC-13 Passagem 29/06/2019 11:17:04.645 00:09:38.422
PC-14 Passagem 29/06/2019 11:22:54.419 00:05:49.774
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:27:07.116 00:04:12.697
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:33:42.363 00:06:35.247
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:39:06.630 00:05:24.267
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:42:54.973 00:03:48.343
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:49:35.105 00:06:40.132
PC-20 Passagem 29/06/2019 12:00:47.598 00:11:12.493
PC-21 Passagem 29/06/2019 12:02:35.744 00:01:48.146
PC-23 Passagem 29/06/2019 12:06:53.568 00:04:17.824
PC-26 Passagem 29/06/2019 12:19:47.830 00:12:54.262
PC-27 Passagem 29/06/2019 12:20:45.331 00:00:57.501
Chegada Final 29/06/2019 12:21:12.400 00:00:27.069
Total 02:01:12.400

PCs Perdidos:

29/06/2019 - 15:37:49

Bonificagao:

chronusae.com.br

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 02:01:12.400

10/23



v ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

B ARBAR®

s
HRSNUS

N°: 17
Nome: Luan Marques
Eu mesmo A procura de um

GPS:111/15
Categoria: 6 - IRON

IN BOCAINA

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:20:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:20:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:22:18.237 00:02:18.237
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:25:08.421 00:02:50.184
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:43:39.376 00:18:30.955
PC-11 Passagem 29/06/2019 10:46:31.824 00:02:52.448
PC-13 Passagem 29/06/2019 10:53:45.662 00:07:13.838
PC-14 Passagem 29/06/2019 10:58:47.572 00:05:01.910
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:02:22.285 00:03:34.713
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:08:07.243 00:05:44.958
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:14:00.473 00:05:53.230
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:14:45.841 00:00:45.368
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:22:49.030 00:08:03.189
PC-20 Passagem 29/06/2019 11:28:55.686 00:06:06.656
PC-21 Passagem 29/06/2019 11:30:28.496 00:01:32.810
PC-23 Passagem 29/06/2019 11:33:50.464 00:03:21.968
PC-26 Passagem 29/06/2019 11:45:54.393 00:12:03.929
PC-27 Passagem 29/06/2019 11:46:53.282 00:00:58.889
Chegada Final 29/06/2019 11:47:24.950 00:00:31.668
Total 01:27:24.950
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 01:27:24.950

11/23
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r ASSESSORIA ESFORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

B ARBAR®

IN BOCAINA

N°: 18

Nome: Jose Reinaldo

GPS:136 /102
Categoria: 6 - IRON

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:20:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:20:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:25:34.352 00:05:34.352
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:30:12.512 00:04:38.160
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:26:29.526 00:56:17.014
PC-11 Passagem 29/06/2019 11:36:36.998 00:10:07.472
PC-13 Passagem 29/06/2019 11:56:34.887 00:19:57.889
PC-14 Passagem 29/06/2019 12:04:01.744 00:07:26.857
PC-15 Passagem 29/06/2019 12:10:22.878 00:06:21.134
PC-16 Passagem 29/06/2019 12:18:35.737 00:08:12.859
PC-17 Passagem 29/06/2019 12:31:44.510 00:13:08.773
PC-18 Passagem 29/06/2019 12:37:36.978 00:05:52.468
PC-19 Passagem 29/06/2019 12:46:59.883 00:09:22.905
PC-20 Passagem 29/06/2019 12:52:36.317 00:05:36.434
PC-21 Passagem 29/06/2019 12:54:48.193 00:02:11.876
PC-23 Passagem 29/06/2019 13:01:25.187 00:06:36.994
PC-26 Passagem 29/06/2019 13:22:57.210 00:21:32.023
PC-27 Passagem 29/06/2019 13:24:04.115 00:01:06.905
Chegada Final 29/06/2019 13:24:44.490 00:00:40.375
Total 03:04:44.490
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 03:04:44.490

12/23
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r ASSESSORIA ESPORTIVA
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Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR® ¢

IN B&O&CAINA

N°: 20

Nome: Guilherme Oliveira

GPS:127 / 41
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:05:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:05:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:07:09.816 00:02:09.816
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:09:54.289 00:02:44.473
PC-05 Passagem 29/06/2019 10:16:41.104 00:06:46.815
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:20:38.486 00:03:57.382
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:34:55.914 00:14:17.428
PC-10 Passagem 29/06/2019 10:37:24.219 00:02:28.305
PC-12 Passagem 29/06/2019 10:45:55.645 00:08:31.426
PC-14 Passagem 29/06/2019 10:51:25.630 00:05:29.985
PC-15 Passagem 29/06/2019 10:54:53.634 00:03:28.004
PC-16 Passagem 29/06/2019 10:59:20.561 00:04:26.927
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:04:38.618 00:05:18.057
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:06:17.384 00:01:38.766
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:12:46.103 00:06:28.719
PC-20 Passagem 29/06/2019 11:17:37.497 00:04:51.394
PC-21 Passagem 29/06/2019 11:19:08.497 00:01:31.000
PC-22 Passagem 29/06/2019 11:25:38.000 00:06:29.503
PC-23 Passagem 29/06/2019 11:29:38.099 00:04:00.099
PC-24 Passagem 29/06/2019 11:38:27.823 00:08:49.724
PC-25 Passagem 29/06/2019 11:43:48.000 00:05:20.177
PC-26 Passagem 29/06/2019 11:47:30.690 00:03:42.690
pPC-27 Passagem 29/06/2019 11:48:14.708 00:00:44.018
Chegada Final 29/06/2019 11:48:41.150 00:00:26.442
Total 01:43:41.150
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 01:43:41.150

13/23



.

r ASSESSORIA ESPORTIVA
CHRINIIS
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Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR@® ¢

IN B&O&CAINA

Ne°: 21 GPS:82/35 Data Largada: 29/06/2019
Nome: WILTER SENA Categoria: 4 - BRONZE Horario Largada: 10:10:00
MERCADOOFFROAD
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:10:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:12:47.425 00:02:47.425
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:15:32.336 00:02:44.911
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:34:35.222 00:19:02.886
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:02:46.437 00:28:11.215
PC-11 Passagem 29/06/2019 11:09:52.721 00:07:06.284
PC-13 Passagem 29/06/2019 11:20:38.535 00:10:45.814
PC-14 Passagem 29/06/2019 11:26:37.515 00:05:58.980
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:31:07.084 00:04:29.569
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:38:34.948 00:07:27.864
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:43:52.661 00:05:17.713
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:46:46.032 00:02:53.371
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:55:39.307 00:08:53.275
PC-20 Passagem 29/06/2019 12:00:40.588 00:05:01.281
PC-21 Passagem 29/06/2019 12:02:19.044 00:01:38.456
PC-23 Passagem 29/06/2019 12:06:40.242 00:04:21.198
PC-25 Passagem 29/06/2019 12:15:49.000 00:09:08.758
PC-26 Passagem 29/06/2019 12:23:41.380 00:07:52.380
PC-27 Passagem 29/06/2019 12:24:34.303 00:00:52.923
Chegada Final 29/06/2019 12:25:03.750 00:00:29.447
Total 02:15:03.750

PCs Perdidos:

29/06/2019 - 15:37:49

Bonificagao:

chronusae.com.br

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 02:15:03.750

14/23
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r ASSESSORIA ESFORTIVA

N°: 22 GPS:128 /100
Categoria: 4 - BRONZE

Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR@® ¢

IN B&O&CAINA

Data Largada: 29/06/2019

Nome: Eduardo Furtado Horario Largada: 10:10:00

Beta/ Rinaldi/ 3r/ BMS/ MOBIL/ EDGERS/ MOTOARTS/ G

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:10:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:11:44.489 00:01:44.489
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:14:03.179 00:02:18.690
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:19:05.000 00:05:01.821
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:32:07.814 00:13:02.814
PC-11 Passagem 29/06/2019 10:34:53.438 00:02:45.624
PC-13 Passagem 29/06/2019 10:39:04.728 00:04:11.290
PC-14 Passagem 29/06/2019 10:43:42.663 00:04:37.935
PC-15 Passagem 29/06/2019 10:46:50.590 00:03:07.927
PC-16 Passagem 29/06/2019 10:51:06.766 00:04:16.176
PC-17 Passagem 29/06/2019 10:58:12.062 00:07:05.296
PC-18 Passagem 29/06/2019 10:58:39.827 00:00:27.765
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:03:10.184 00:04:30.357
PC-20 Passagem 29/06/2019 11:07:52.228 00:04:42.044
PC-21 Passagem 29/06/2019 11:09:12.561 00:01:20.333
PC-23 Passagem 29/06/2019 11:12:05.299 00:02:52.738
PC-25 Passagem 29/06/2019 11:16:51.929 00:04:46.630
PC-26 Passagem 29/06/2019 11:20:54.110 00:04:02.181
PC-27 Passagem 29/06/2019 11:21:37.670 00:00:43.560
Chegada Final 29/06/2019 11:22:02.860 00:00:25.190
Total 01:12:02.860
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 01:12:02.860

15/23
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r ASSESSORIA ESFORTIVA

N°: 24 GPS:114 /64
Categoria: 5 - NACIONAL

Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

BARBAR@® ¢

IN B&O&CAINA

Data Largada: 29/06/2019

Nome: Italo Assuncao Horario Largada: 10:15:00

Revolugao moda
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:15:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:17:27.425 00:02:27.425
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:20:41.490 00:03:14.065
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:31:44.572 00:11:03.082
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:58:53.351 00:27:08.779
PC-11 Passagem 29/06/2019 11:03:56.731 00:05:03.380
PC-13 Passagem 29/06/2019 11:16:43.666 00:12:46.935
PC-14 Passagem 29/06/2019 11:23:12.709 00:06:29.043
PC-15 Passagem 29/06/2019 11:27:25.884 00:04:13.175
PC-16 Passagem 29/06/2019 11:34:06.128 00:06:40.244
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:40:08.982 00:06:02.854
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:44:46.795 00:04:37.813
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:55:32.000 00:10:45.205
PC-20 Passagem 29/06/2019 12:03:22.648 00:07:50.648
PC-21 Passagem 29/06/2019 12:05:31.607 00:02:08.959
PC-23 Passagem 29/06/2019 12:09:59.295 00:04:27.688
PC-25 Passagem 29/06/2019 12:17:55.664 00:07:56.369
PC-26 Passagem 29/06/2019 12:26:08.153 00:08:12.489
PC-27 Passagem 29/06/2019 12:27:05.189 00:00:57.036
Chegada Final 29/06/2019 12:27:35.750 00:00:30.561
Total 02:12:35.750
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 02:12:35.750

16/23
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Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

B ARBAR®

IN BOCAINA

N°: 25

Nome: Emerson Castro

GPS:5/109
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:10:00

PC Tipo Passagem Tempo

Largada Inicio 29/06/2019 10:10:00.000

PC-03 Passagem 29/06/2019 10:12:03.174 00:02:03.174

PC-04 Passagem 29/06/2019 10:14:36.621 00:02:33.447

PC-06 Passagem 29/06/2019 10:23:33.973 00:08:57.352

PC-09 Passagem 29/06/2019 10:51:06.639 00:27:32.666

PC-11 Passagem 29/06/2019 10:55:19.000 00:04:12.361

PC-13 Passagem 29/06/2019 11:10:03.515 00:14:44.515

PC-14 Passagem 29/06/2019 11:15:56.782 00:05:53.267

PC-15 Passagem 29/06/2019 11:20:03.901 00:04:07.119

PC-16 Passagem 29/06/2019 11:24:59.273 00:04:55.372

PC-17 Passagem

PC-18 Passagem

PC-19 Passagem 29/06/2019 11:32:54.210

PC-20 Passagem 29/06/2019 11:36:51.434 00:03:57.224

PC-21 Passagem 29/06/2019 11:38:26.575 00:01:35.141

PC-23 Passagem

PC-25 Passagem 29/06/2019 11:44:14.670

PC-26 Passagem 29/06/2019 11:48:26.332 00:04:11.662

PC-27 Passagem 29/06/2019 11:49:18.584 00:00:52.252

Chegada Final 29/06/2019 11:49:43.490 00:00:24.906
Total 01:39:43.490

PCs Perdidos: 3 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 01:39:43.490

17/23



.

r ASSESSORIA ESFORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

B ARBAR®

IN BOCAINA

N°: 30

Nome: Rodrigo Ferreira Maio

GPS: 77 /40
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:10:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:10:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:12:05.784 00:02:05.784
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:14:38.791 00:02:33.007
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:22:41.207 00:08:02.416
PC-09 Passagem 29/06/2019 10:34:15.373 00:11:34.166
PC-11 Passagem 29/06/2019 10:38:30.576 00:04:15.203
PC-13 Passagem 29/06/2019 10:43:13.265 00:04:42.689
PC-14 Passagem 29/06/2019 10:48:11.616 00:04:58.351
PC-15 Passagem 29/06/2019 10:51:45.528 00:03:33.912
PC-16 Passagem 29/06/2019 10:56:38.492 00:04:52.964
PC-17 Passagem 29/06/2019 11:02:08.732 00:05:30.240
PC-18 Passagem 29/06/2019 11:03:06.116 00:00:57.384
PC-19 Passagem 29/06/2019 11:09:47.590 00:06:41.474
PC-20 Passagem 29/06/2019 11:13:22.705 00:03:35.115
PC-21 Passagem 29/06/2019 11:14:54.117 00:01:31.412
PC-23 Passagem 29/06/2019 11:18:10.928 00:03:16.811
PC-25 Passagem 29/06/2019 11:24:47.602 00:06:36.674
PC-26 Passagem 29/06/2019 11:28:02.666 00:03:15.064
PC-27 Passagem 29/06/2019 11:28:48.491 00:00:45.825
Chegada Final 29/06/2019 11:29:17.540 00:00:29.049
Total 01:19:17.540
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 01:19:17.540

18/23
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Performance do Competidor
Barbaros in Bocaina 2019

B ARBAR®

IN BOCAINA

Ne°: 37

Nome: Caio Cesar Rocha

GPS:29/110
Categoria: 6 - IRON

Data Largada: 29/06/2019

Horario Largada: 10:20:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:20:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:25:21.444 00:05:21.444
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:35:17.511 00:09:56.067
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:39:32.617 01:04:15.106
PC-11 Passagem 29/06/2019 11:47:45.000 00:08:12.383
PC-13 Passagem 29/06/2019 12:04:50.568 00:17:05.568
PC-14 Passagem 29/06/2019 12:12:32.663 00:07:42.095
PC-15 Passagem 29/06/2019 12:19:19.557 00:06:46.894
PC-16 Passagem 29/06/2019 12:27:24.478 00:08:04.921
PC-17 Passagem 29/06/2019 12:37:05.819 00:09:41.341
PC-18 Passagem 29/06/2019 12:39:41.000 00:02:35.181
PC-19 Passagem 29/06/2019 12:49:36.590 00:09:55.590
PC-20 Passagem 29/06/2019 13:08:05.835 00:18:29.245
PC-21 Passagem 29/06/2019 13:10:19.177 00:02:13.342
PC-23 Passagem 29/06/2019 13:19:29.706 00:09:10.529
PC-26 Passagem 29/06/2019 13:46:16.560 00:26:46.854
PC-27 Passagem 29/06/2019 13:47:25.655 00:01:09.095
Chegada Final 29/06/2019 13:48:20.610 00:00:54.955
Total 03:28:20.610
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49

chronusae.com.br

TEMPO: 03:28:20.610

19/23
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4 Hnnnus Barbaros in Bocaina 2019 B A RS /A\ RE
V N IN BOCAINA
N°: 41 GPS:53/119 Data Largada: 29/06/2019
Nome: RENATO XAVIER BRAGA Categoria: 6 - IRON Horario Largada: 10:20:00
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:20:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:27:08.957 00:07:08.957
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:32:23.627 00:05:14.670
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:44:19.586 01:11:55.959
PC-11 Passagem 29/06/2019 11:55:22.811 00:11:03.225
PC-13 Passagem
PC-14 Passagem 29/06/2019 12:25:12.573
PC-15 Passagem 29/06/2019 12:32:04.680 00:06:52.107
PC-16 Passagem 29/06/2019 12:47:05.223 00:15:00.543
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem
PC-19 Passagem
PC-20 Passagem
PC-21 Passagem
PC-23 Passagem
PC-26 Passagem
PC-27 Passagem
Chegada Final
Total 05:00:00.000
PCs Perdidos: 10 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 05:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49 chronusae.com.br 20/23



.
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4 H Bnnus Barbaros in Bocaina 2019 B A RS /,é\ R @ ¢
V N IN BOCAINA
N°: 42 GPS:126 /34 Data Largada: 29/06/2019
Nome: Carlos Henrique Araujo Tomaz Categoria: 1 - GOLD Horario Largada: 10:00:00
DROGACENTRO
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:00:00.000
PC-03 Passagem
PC-04 Passagem
PC-05 Passagem
PC-06 Passagem
PC-07 Passagem
PC-08 Passagem
PC-09 Passagem
PC-10 Passagem
PC-12 Passagem
PC-14 Passagem
PC-15 Passagem
PC-16 Passagem
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem
PC-19 Passagem
PC-20 Passagem
PC-21 Passagem
PC-22 Passagem
PC-23 Passagem
PC-24 Passagem
PC-25 Passagem
PC-26 Passagem
PC-27 Passagem
Chegada Final
Total 05:00:00.000
PCs Perdidos: 24 Bonificagdo: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 05:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49 chronusae.com.br 21/23
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4 Hnnnus Barbaros in Bocaina 2019 B A RS /A\ RE
V N IN BOCAINA
N°: 43 GPS:13/152 Data Largada: 29/06/2019
Nome: Carlos eduardo Oliveira campos Categoria: 5 - NACIONAL Horario Largada: 10:15:00
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:15:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:17:05.523 00:02:05.523
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:22:03.402 00:04:57.879
PC-06 Passagem 29/06/2019 10:36:11.907 00:14:08.505
PC-09 Passagem
PC-11 Passagem
PC-13 Passagem
PC-14 Passagem
PC-15 Passagem
PC-16 Passagem
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem 29/06/2019 13:00:02.933
PC-19 Passagem
PC-20 Passagem
PC-21 Passagem
PC-23 Passagem
PC-25 Passagem
PC-26 Passagem
PC-27 Passagem
Chegada Final
Total 05:00:00.000
PCs Perdidos: 15 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 05:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49 chronusae.com.br 22/23
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!,.‘ Hnnnus Barbaros in Bocaina 2019 U} /AN R« |B{ /A\ h? @
V N IN BOCAINA
N°: 49 GPS:149/ 36 Data Largada: 29/06/2019
Nome: Mateus Vidal Categoria: 6 - IRON Horario Largada: 10:20:00

Revolucao moda

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 29/06/2019 10:20:00.000
PC-03 Passagem 29/06/2019 10:26:56.439 00:06:56.439
PC-04 Passagem 29/06/2019 10:31:49.579 00:04:53.140
PC-09 Passagem 29/06/2019 11:42:35.969 01:10:46.390
PC-11 Passagem 29/06/2019 11:51:03.436 00:08:27.467
PC-13 Passagem 29/06/2019 12:14:38.471 00:23:35.035
PC-14 Passagem 29/06/2019 12:24:26.070 00:09:47.599
PC-15 Passagem 29/06/2019 12:31:04.540 00:06:38.470
PC-16 Passagem 29/06/2019 12:46:12.493 00:15:07.953
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem
PC-19 Passagem
PC-20 Passagem
PC-21 Passagem
PC-23 Passagem
PC-26 Passagem
PC-27 Passagem
Chegada Final

Total 05:00:00.000

PCs Perdidos: 9 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 05:00:00.000

29/06/2019 - 15:37:49 chronusae.com.br 23/23



